ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СЫКТЫВКАРСКИЙ КООПЕРАТИВНЫЙ ТЕХНИКУМ»

СОЮЗА ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ОБЩЕСТВ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ПРИКАЗ

30.08.2025                                                                                                                         № 234 -с

о зачислении

На основании заседания приемной комиссии (Протокол № 3 от 30.08.2025 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Зачислить в состав студентов первого курса очного отделения на базе основного

общего образования  по специальностям среднего профессионального образования  с 1

сентября 2025 года следующих абитуриентов:

Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование

1. Аншуков Андрей Дмитриевич

2. Бакушина Карина Александровна

3. Бондаренко Максим Андреевич

4. Карпов Андрей Евгеньевич

5. Костромин Тимур Кямранович

6. Кудряшов Данил Анатольевич

7. Лепашина Татьяна Альбертовна

8. Никулин Алексей Александрович

9. Новиков Игорь Александрович

10. Патракеев Роман Андреевич

11. Семяшкин Матвей Павлович

12. Скрипко Вадим Алексеевич

13. Холмов Григорий Ильич

14. Чудов Кирилл Андреевич

15. Шаглеев Илья Антонович

16. Эгамназарова Гулчехрахон Шералиевна

Специальность 40.02.04 Юриспруденция

1. Игошина Таисия Викторовна

2. Жуброев Георгий Дмитриевич

3. Леонов Кирилл Викторович

4. Прокушев Дмитрий Алексеевич

5. Сердитова Дарья Дмитриевна

Специальность 38.02.07 Банковское дело

1. Башурина Алина Николаевна

2. Брехова Ульяна Евгеньевна

3. Бобрецова Вероника Александровна

4. Ванеева Дарья Ивановна

5. Гришина Диана Александровна

6. Дражина Дарья Игоревна

7. Ентальцев Владислав Евгеньевич

8. Иванов Дмитрий Сергеевич

9. Исмаилова Нармин Вугаровна

10. Канаков Матвей Викторович

11. Косолапова Кира Витальевна

12. Мурзина Алина Витальевна

13. Низамов Григорий Илгизарович

14. Николаев Александр Сергеевич

15. Нихельман Ксения Андреевна

16. Оплеснин Кирилл Дмитриевич

17. Панюков Степан Степанович

18. Потолицына Виктория Геннадьевна

19. Пувкоев Ян Алексеевич

20. Рогалева Кира Дмитриевна

21. Серкова Арина Ильинична

22. Суворова Анастасия Алексеевна

23. Сухарев Кирилл Алексеевич

24. Федоришина Кира Игоревна

25. Юрченкова Мария Юрьевна

26. Янишевская Дана Ивановна

Профессия 54.01.20 Графический дизайнер

1. Бабаянова Ольга Руслановна

2. Гулынин Денис Дмитриевич

3. Давыдова Антонина Сергеевна

4. Дубровина Ксения Олеговна

5. Дышева Полина Муратовна

6. Леонова Елизавета Владиславовна

7. Мазуров Марк Михайлович

8. Маляренко Артём Алексеевич

9. Мелихова Екатерина Николаевна

10. Можегова Яна Сергеевна

11. Осташова Любовь Алексеевна

12. Приходько Эвелина Валерьевна

13. Тихомирова Полина Николаевна

14. Ульянова Карина Сергеевна

15. Фадеева  Кристина Анатольевна

16. Фазлеева Рената Рушановна

17. Федечкин Лев Леонидович

18. Фролова Таисия Александровна

2. Зачислить в состав студентов первого курса заочного отделения на базе основного

общего образования  по специальностям   среднего профессионального образования  с 1

сентября 2025  года следующих абитуриентов:

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет

1. Карманова Наталья Васильевна

2. Божедомова Екатерина Евгеньевна
3. Липина Виктория Сергеевна

Специальность 40.02.04 Юриспруденция

1. Аверина Алина Васильевна

2. Алешин Александр Александрович

3. Артеева Анастасия Константиновна

4. Ганова Александра Сергеевна

5. Игамбердиева Таисия Александровна

6. Ломакина Юлия Дмитриевна

7. Седрисева Виктория Владимировна

8. Теслюк Владислава Андреевна

Директор                                                                                                       С.Е. Куртиякова

Профессиональное образовательное учреждение

«Сыктывкарский кооперативный техникум»

Союза потребительских обществ Республики Коми

(Сыктывкарский кооперативный техникум)

ПРИКАЗ

30.08.2025 г.                                                                                                               №    235-с
г. Сыктывкар

о зачислении

На основании заседания приемной комиссии (Протокол 3  № от 30.08.2025 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Зачислить в состав студентов первого курса очного отделения на базе среднего

общего образования  по специальностям среднего профессионального образования  с 1 сентября

2025  года следующих абитуриентов:

Специальность  09.02.07 Информационные системы и программирование

1. Размыслов Роман Павлович
2. Семяшкин Ардалион Андреевич

                    Специальность  40.02.04 Юриспруденция

1. Казакова Дарина Романовна

                  Специальность  38.02.07 Банковское дело

1. Алиева Айсу Джалаловна
2. Ахмедов Бабек Чингиз оглы

3.  Бушенева Юлия Владимировна

4. Мингалева Аделина Даниловна
5. Романенко Анна Васильевна

                                    Профессия   54.01.20 Графический дизайнер

1.  Логинова Елизавета Александровна

2. Миняева Маргарита Игоревна

      2. Зачислить в состав студентов первого курса заочного отделения на базе среднего общего

образования  по специальностям среднего профессионального образования  с 1 сентября 2025

года следующих абитуриентов:

Специальность  38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет

1. Выучейская Диана Андреевна

2. Сенють Юлия Викторовна
3. Костина Дарья Александровна

4. Хозяинова Дарья Александровна

5. Хозяинов Максим Алексеевич

Специальность  40.02.04 Юриспруденция

1. Канев Михаил Михайлович
2. Чеусова Арина Давлатмановна

3. Бондаренко Юлия Александровна

4. Анчс Альбина Евгеньевна

Директор                                                                                                             С.Е. Куртиякова